

"SHORTOQ YANGILANISH" МЧЖ номидан низом асосида иш юритувчи Р.Турғунов бир томондан (бундан буён матнда "Бажарувчи" деб юритилади) ҳамда Чорток туман тиббиёт бирлашмаси номидан низом асосида иш юритувчи Қ.Махмудов, иккинчи томондан (бундан буён матнда "Буюртмачи" деб юритилади) қуйидагилар ҳақида мазкур шартномани туздик:

### I. ШАРТНОМА ПРЕДМЕТИ

1.1. "Бажарувчи" Чорток туман тиббиёт бирлашмасига карашли "Гулдилов" тиббий таянч пункти биносини жорий таъмирлаш ишларини кўрсатиш мажбуриятини олади, "Буюртмачи" ушбу хизматларни ва товарларни қабул қилиш ва ҳақини тўлаш мажбуриятини олади. Кўрсатиладиган хизматларнинг катъий турлари, миқдори ва баҳоси ушбу шартноманинг ажралмас қисми бўлган спецификацияда келтирилади.

### II. ТОМОНЛАРНИНГ ҲУҚУКЛАРИ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

2.1. Буюртмачининг ҳуқуқлари:

- бажарувчидан техник шартларга лозим даражадаги хизматларни кўрсатишни талаб қилиш;
- лозим даражадаги сифатда хизмат кўрсатилмаган тақдирда, ўз хоҳишига кўра қуйидагиларни талаб қилиш:
  - камчиликларни бепул бартараф этиш ёки Буюртмачининг ёки учинчи шахснинг камчиликларни бартараф этишга доир харажатларини қоплаш;
  - баҳосини мутаносиб равишда пасайтириш;
  - шартнома шартларининг бажарилмаганлиги ёки лозим даражада бажарилмаганлиги натижасида етказилган зарарни қоплашни талаб қилиш.

2.2. Буюртмачининг мажбуриятлари:

- ушбу Шартнома шартларига мувофиқ кўрсатилган хизматларни қабул қилиш;
- ушбу Шартноманинг 3.1 ва 3.2-бандларига мувофиқ кўрсатилган хизматлар учун тўловларни амалга ошириш.

2.3. Бажарувчининг ҳуқуқлари:

- буюртмачидан амалдаги қонунчиликда белгиланган тартибда ва ҳажмда кўрсатилган хизматлар учун олдиндан тўлов ва якуний ҳисоб-китобларни амалга оширишни талаб қилиш;
- буюртмачидан бажарилган ишни қабул қилишни асоссиз равишда рад этиш натижасида етказилган зарарни қоплашни талаб қилиш;

2.4. Бажарувчининг мажбуриятлари:

- ушбу шартномага мувофиқ ёки. Буюртмачининг ушбу шартноманинг 4.8-бандида белгиланган тартибда у томонидан тақдим этилган техник топшириққа биноан хизматларни белгиланган муддат, миқдор ва сифатлар бўйича кўрсатиш;
- агар хизмат кўрсатиш жараёнида Бажарувчи шартнома шартларидан ва техник шартлардан четга чиқса, Буюртмачининг талабига биноан уч кун ичида аниқланган барча камчиликларни бепул бартараф этиш.

### III. ШАРТНОМА БАҲОСИ ВА ҲИСОБ-КИТОБ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

3.1. Ушбу шартноманинг баҳоси **95.500.000 (тўқсон беш миллион беш юз минг) сўм, ҚҚС билан**

3.2. Кўрсатиладиган хизматларнинг баҳоси ушбу шартноманинг иловасида кўрсатилади.

3.3. Буюртмачи тақдим этиладиган хизматнинг 30 фоизи миқдорида олдиндан тўловни амалга оширади ва маблағ Бажарувчининг ҳисобрақамига келиб тушган санадан бошлаб ушбу шартноманинг мажбуриятлари бажарилиши бошланади.

Кўрсатилган хизматлар учун ҳисоб-китобнинг қолган қисми бажарилган ишлар тўғрисидаги далолатнома имзоланганидан кейин уч иш куни ичида амалга оширилади.

3.4. Хизматлар бўйича ҳисоб-китоблар банк ўтказмаси орқали Бажарувчининг ҳисоб рақамига ўтказиш йўли билан амалга оширилади.

### IV. ШАРТНОМАНИ БАЖАРИШ

4.1. Шартнома шартлари ушбу шартнома ва қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ белгиланган тартибда амалга оширилади.

Агар томонлар ўз зиммаларига олган барча мажбуриятларнинг бажарилишини таъминлаган бўлса, шартнома бажарилган деб ҳисобланади.

4.2. Шартномани бажаришдан бир томонлама рад этишга ёки шартнома шартларини бир томонлама ўзгартиришга йўл қўйилмайди, қонунчиликда белгиланган ҳоллар бундан мустасно.

4.3. Шартнома бўйича мажбуриятларнинг бажарилиши санаси ҳисобварақ-фактура тузилган кун деб ҳисобланади.

Ҳазначилик штампда кўрсатилган сана Буюртмачининг хизматлар учун тўловларни тўлаш бўйича мажбуриятларини бажарадиган кун ҳисобланади.

4.4. Буюртмачининг розилиги билан хизматлар муддатидан олдин тақдим этилиши мумкин.

4.5. Буюртмачи белгиланган муддатларни бузган ҳолда кўрсатилган хизматни қабул қилишни рад этишга ҳақлидир.

4.6. Белгиланган миқдордан ортик битта номдаги хизматни кўрсатиш худди шу техник топшириққа киритилган бошқа номдаги хизматнинг камчиликларини тўлдириш деб ҳисобланмайди, камчиликлар тўлдирилиши лозим, Буюртмачининг олдиндан ёзма розилиги билан амалга ошириладиган ҳолатлар бундан мустасно.

4.7. Кўрсатилаётган хизмат тўғридан-тўғри Буюртмачининг масъул ходимлари томонидан тақдим этилаётган хизматлар ҳажми, уларнинг сифати кўрсатилган ҳисобварақ-фактура бўйича қабул қилинади.

Шартномада назарда тутилган хизматлар ушбу шартномага мувофиқ ёки ушбу шартномада белгиланган муддатларда ва ҳажмларда амалга оширилади.

Буюртма бевосита (қўлда), почта орқали ёки бошқа усул билан хизматларни кўрсатиш назарда тутилаётган сана бошланишидан беш кундан кечиктирмай тақдим этилади. Буюртма бевосита (қўлда) қабул қилганда, Бажарувчининг ходими Буюртмачида қоладиган буюртма нусхасида қабул қилинганлиги тўғрисида белги қўяди.

4.8. Буюртмачи илгари берилган буюртмани бекор қилишга ёки хизматларнинг тегишли қисмини кўрсатиш санасини Бажарувчини буюртмада кўрсатилган санадан камида бир кун олдин хабар берган ҳолда ўзгартиришга ҳақли.

## **V. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ**

5.1. Тақдим этилаётган хизматларнинг сифати, миқдори, уларнинг баҳоси Бажарувчи томонидан нотўғри белгиланганлик ҳолати аниқланган тақдирда, Бажарувчи тақдим этилаётган хизматларнинг сифатини, шунингдек уларнинг миқдорини ҳисобга олган ҳолда қайта ҳисоб-китоб ишларини амалга оширади ва ушбу ҳисобланган суммага қўшимча равишда мижозга нотўғри ҳисобланган сумманинг 20% миқдорида жарима тўлайди.

5.2. Агар тақдим этилаётган хизматларнинг сифати шартномада кўрсатилган техник ва бошқа шартларнинг талабларига жавоб бермаса, айбдор томон тақдим этилган сифати лозим даражада бўлмаган хизматлар баҳосининг 20% миқдорида жарима тўлайди.

5.3. Жарима ва пенядан ташқари, Бажарувчи Буюртмачига хизматларни тақдим этмаслик натижасида этказилган зарарни қоплайди.

5.4. Хизматлар кечиктирилган ёки кўрсатилмаган тақдирда, Бажарувчи Буюртмачига ҳар бир кечиктирилган кун учун мажбуриятнинг бажарилмаган қисмининг 0,5 фоизи миқдорида пеня тўлайди, аммо жариманинг умумий миқдори кўрсатилмаган хизматлар баҳосининг 50 фоизидан ошмаслиги керак. Пеняни тўлаш шартнома мажбуриятларини бузган томонни шартномани тўғри бажаришдан ва хизматларни кечиктириш ёки кўрсатмаслик оқибатида этказилган зарарни қоплашдан озод қилмайди.

5.5. Кўрсатилган хизматлар учун тўловни ўз вақтида тўламаган тақдирда, Буюртмачи Бажарувчига ҳар бир кечиктирилган кун учун муддати ўтган тўлов суммасининг 0,4 фоизи миқдорида, лекин муддати ўтган тўлов миқдорининг 50 фоизидан кўп бўлмаган миқдорда пеня тўлайди.

5.6. Буюртмачи шартноманинг тегишли шартини бажармаганлиги ёки лозим даражада бажармаганлиги учун жавобгарликка тортилганда, тегишли ҳаракат (ҳаракатсизлик) натижасида Буюртмачи томонидан шартнома шартлари бажарилмаганлиги (лозим даражада бажарилмаганлиги) юзасидан Бажарувчининг жавобгарлиги ҳам кўриб чиқилади.

Буюртмачининг Бажарувчи айби билан шартномани бажармаганлиги (лозим даражада бажарилмаганлиги) натижасида этказилган зарар, белгиланган тартибда Бажарувчи томонидан қопланади.

5.7. Томонларнинг ушбу шартномада кўзда тутилмаган жавобгарлик масалалари Ўзбекистон Республикасининг қонун ҳужжатларига мувофиқ ҳал қилинади.

## **VI. НИЗОЛАРНИ ҲАЛ ЭТИШ ТАРТИБИ**

6.1. Томонлар ўртасида ушбу келишувдан келиб чиқадиган низолар томонлар ўртасида музокаралар йўли билан ҳал қилинади.

6.2. Томонлар ўртасидаги музокаралар йўли билан ҳал қилинмаган низолар Тошкент шаҳар туманлараро иқтисодий судида ҳал қилинади.

## **VII. ФОРС-МАЖОР ҲОЛАТЛАРИ**

7.1. Агар ушбу шартнома тузилгандан сўнг, ушбу шартномада белгиланган мажбуриятларнинг бирон бир томонини тўлиқ ёки қисман тўғри бажаришига тўсқинлик қиладиган ҳолатлар юзага келса ва агар

бундай ҳолатлар, яъни ёнғин, тошқин, zilзила, бошқа табиий офатлар, экспорт ёки импортга тўсиқлар ёки эмбарголар, уруш, жанговар ҳаракатлар, террористик ҳаракатлар, иш ташлашлар (томонлар ишчиларининг иш ташлашларидан ташқари), пандемия, амалдаги қонунчиликдаги ўзгаришлар, давлат органлари ва Ўзбекистон Республикаси Ҳукумати томонидан қабул қилинган умумий характердаги қарорлар томонларнинг шартнома шартларини бажаришига бевосита таъсир қилса, тегишли мажбуриятларнинг бажарилиши вақти бундай ҳолатлар бартараф этилган вақтга ёки уларнинг оқибатлари тугаши вақтига кўчирилади.

7.2. Форс-мажор ҳолатлари юзага келган Томон, ушбу ҳолат ҳақида шунингдек, ҳолатнинг тахминий давомийлиги тўғрисида бошқа Томонни ёзма равишда 7 (етти) кун ичида хабардор қилиши шарт. Агар юқорида кўрсатилган ҳолатлар тўғрисида ўз вақтида хабар берилмаган бўлса, енгиб бўлмас куч таъсирида зарар етказилган Томон ушбу ҳолатларни асос қилиб ололмайди.

7.3. Хабарномада кўрсатилган фактлар расмий манбалар томонидан берилган ҳужжатлар билан тасдиқланиши керак, шу жумладан, пресс-релизлар, бироқ улар билан чекланмаслик лозим. Бундай хабарноманинг йўқлиги, шунингдек тегишли далилларнинг йўқлиги ушбу томонни шартнома мажбуриятларини бажаришдан озод қилинишига асос сифатида юқоридаги ҳолатларни келтириш ҳуқуқидан маҳрум қилади.

7.4. Фавқулодда вазиятлар юзага келган тақдирда, томонлар зудлик билан ўзаро музокаралар олиб борадилар ва фавқулодда вазиятлар оқибатларини бартараф этиш ёки бартараф этиш мақсадида кўриладиган чоралар тўғрисида келишиб оладилар.

7.5. Агар форс-мажор ҳолатлари ёки уларнинг оқибатлари томонларнинг ўз мажбуриятларини бажаришига тўсқинлик қиладиган бўлса, томонларнинг ҳар бири бошқа томонга ушбу шартномани бекор қилишнинг кутилаётган санасидан 10 (ўн) иш куни олдин ёзма равишда хабар юборганидан кейин ушбу шартномани бекор қилиш ҳуқуқига эга. Бундай ҳолда томонларнинг ҳеч бири бошқа томондан форс-мажор ҳолатлари натижасида етказилган зарарни қоплашни талаб қилишга ҳақли эмас. Шунингдек, Бажарувчи бажарилмаган мажбуриятлари учун Буюртмачидан олинган барча тўловларни Буюртмачига қайтаради ва Буюртмачи Бажарувчининг бажарилган барча мажбуриятларини тўлиқ тўлайди.

### **VIII. КОРРУПЦИЯГА ҚАРШИ КУРАШ**

8.1. Ушбу Шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажараётганда Томонлар, уларнинг шериклари, ишчилари ёки воситачилари ҳар қандай ноқонуний устунликларга ёки бошқа ноқонуний мақсадларга эришиш учун бевосита ёки билвосита пул маблағлари ёки қимматликларни тўлашни амалга оширмайди.

8.2. Ушбу Шартнома мажбуриятларини бажараётганда Томонлар, уларнинг шериклари, ишчилари ёки воситачилари пора бериш/олиш, тижорий пора олиш, шунингдек амалдаги қонунчилик ва халқаро ҳужжатларнинг талабларини бузадиган ҳаракатларни амалга оширмайдилар. Жиноий йўл билан топилган даромадларни легаллаштиришга қарши курашишга оид халқаро ҳужжатлар талабларини бузилиши каби ҳаракатларни амалга оширмайди.

8.3. Ушбу Шартнома Томонларининг ҳар бири бошқа Томоннинг ходимларини ҳар қандай тарзда рағбатлантиришдан, шу жумладан пул маблағлари, совғалар бериш, уларга иш (хизматлар)ни бепул бажариши ва ушбу бандда кўрсатилмаган бошқа усуллар билан ходимнинг рағбатлантирувчи томон фойдасига ҳар қандай ҳаракатларни содир этишдан бош тортади.

Ходимнинг уни рағбатлантирувчи томон фойдасига амалга оширган ҳаракатлари деганда куйидагилар тушунилади:

- бошқа контрагентлар билан таққослаганда асоссиз устунликларни тақдим этиш;
- ҳар қандай кафолатлар билан таъминлаш;
- амалдаги тартиб-таомилларни тезлаштириш;
- ходим томонидан ўз вазифалари доирасида амалга ошириладиган, аммо Томонлар ўртасидаги муносабатларнинг шаффофлиги ва очиқлиги тамойилларига зид бўлган бошқа ҳаракатлар.

8.4. Агар Томонлардан бири мазкур шартноманинг 2-илоvasида келтирилган коррупцияга қарши курашиш шартларини бузган ёки бузиши мумкин деб гумон қилса, иккинчи Томонни ёзма равишда хабардор қилишга мажбур. Ёзма хабарномадан сўнг, тегишли Томон ушбу Шартнома бўйича мажбуриятларнинг бажарилишини бузилиш содир бўлмаганлиги ёки содир бўлмаслиги тасдиқлангунга қадар тўхтатиб туришга ҳақли. Ушбу тасдиқ ёзма хабарнома юборилган кундан бошлаб 5 (беш) иш куни ичида юборилиши керак.

8.5. Ёзма хабарномада Томон контрагент, унинг шериклари, ишчилари ёки воситачилари томонидан ушбу шартлар ва қоидаларнинг бузилганлиги ёки бузилиши мумкинлигини ишончли тарзда тасдиқлайдиган ёки асослаши мумкин бўлган фактларга таяниши ёки тегишли материалларни тақдим этишга мажбур, яъни пора олиш/бериш, тижорий пора олиш, шунингдек амалдаги қонунчилик ва жиноий фаолиятдан олинган даромадларни легаллаштиришга қарши кураш бўйича халқаро ҳужжатлар талабларини бузадиган ҳаракатлар асослантрилиши лозим.

8.6. Шартноманинг тарафлари коррупциянинг олдини олиш чораларини кўриш тартиб-таомилларини тан олади ва уларга риоя этилишини назорат қилади. Бунда Томонлар коррупциявий фаолият билан

шуғулланиши мумкин бўлган контрагентлар билан ишбилармонлик муносабатлари хавфини минималлаштириш, шунингдек, коррупциянинг олдини олиш мақсадида бир-бирига ўзаро ёрдам бериш учун оқилона ҳаракатларни амалга оширадilar. Шунингдек, Томонлар коррупциявий фаолиятга Томонларнинг иштироки хавфини олдини олиш мақсадида текширувлар ўтказиш тартиб-таомилларини амалга оширилишини таъминлайдилар.

8.7. Томонлар ўзларининг содир этилиши мумкин бўлган ноқонуний хатти-ҳаракатлари ва ушбу Шартноманинг коррупцияга қарши курашиш шартларининг бузилиши контрагентнинг ишончилиги рейтингини пасайтиришидан тортиб ушбу шартноманинг бекор қилинишигача бўлган ноҳуш оқибатларга олиб келиши мумкинлигини тан олади.

8.8. Томонлар махфийлик тамойилларига риоя қилган ҳолда ушбу Шартномани бажариш доирасида келтирилган фактлар бўйича тегишли тартиб-таомиллар амалга оширилишини ва амалий қийинчиликларни бартараф этиш ва юзага келиши мумкин бўлган низоли вазиятларнинг олдини олиш бўйича самарали чораларни қўллашни кафолатлайдилар.

8.9. Томонлар ушбу Шартноманинг коррупцияга қарши курашиш шартларини бажариш бўйича тўлиқ махфийликни, шунингдек, талаблар бузилганлиги фактлари тўғрисида хабар берган Томон учун ҳам, шунингдек, хабар берган Томоннинг ходимлари учун ҳам салбий оқибатлар келтирмаслигини кафолатлайдилар.

### IX. ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ ҚИЛИШИ

9.1. Ушбу шартнома Томонлар имзолаган кундан бошлаб кучга киради ва 2022 йил 31 декабргача амал қилади.

9.2. Томонлар ўртасидаги муносабатлар ушбу шартноманинг барча шартлари бажарилганда ва ҳисоб-китоблар тўлиқ амалга оширилганда тугайди.

### X. ЯКУНИЙ ҚОИДАЛАР

10.1. Ушбу Шартнома томонларнинг келишуви билан ёки Томонлардан бирининг талабига биноан, бошқа томон томонидан шартнома шартлари сезиларли даражада бузилган тақдирда суд томонидан бекор қилиниши мумкин.

10.2. Ушбу шартномага киритилган ҳар қандай ўзгартириш ва қўшимчалар фақат ёзма равишда тузилган ва тарафларнинг тегишли ваколатли вакиллари томонидан имзоланган тақдирда амал қилади.

10.3. Ушбу шартнома бир хил юридик кучга эга бўлган икки нусхада тузилди.

10.4. Ушбу шартнома, унга киритилган ўзгартиришлар (қўшимчалар) томонлар томонидан имзоланган пайтдан бошлаб оширилади.

### XI. ТОМОНЛАРНИНГ РЕКВИЗИТЛАРИ ВА ИМЗОЛАРИ

#### Бажарувчи:

“SHORTOQ YANGILANISH” МЧЖ  
Манзил: Чортоқ туман Бўлон МФЙ  
Гулистон кўча 100-уй

Х/Р: 20208000205105754001

Банк номи: ТИФ Миллий банк Чортоқ туман филиали

МФО: 00932

ИНН: 306443228

ОКЭД: \_\_\_\_\_

Бажарувчи:

Раҳбар:

Р.Тургунов



#### Буюртмачи:

Чортоқ туман тиббиёт бирлашмаси  
Чортоқ шаҳар Ибн-Сино кўча 5-уй  
Р/с: 100022860142367072120054005  
Л/с:

Банк реквизитлари: М.Б. ХККМ

МФО: 00014

ИНН: 200107739

ОКЭД: 91511

Буюртмачи:  
К.Махмудов



## YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

CT5007512861

1. Loyihaning turi : Shartnoma
2. Loyihaning nomi: **Guldirov tayanch punkti joriy ta'mirlash**
3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot: "CHORTOQ TUMAN TIBBIYOT BIRLASHMASI" JAMOAT BIRLASHMASI tomonidan 19.12.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

Chortoq tumani  
yuridik markazi  
markaz rahbari:



M.X.XAYDAROV

19.12.2022



Yuridik shaxsni davlat ro'yxatidagi o'zgartirish to'g'risida

# **GUVOHNOMA**

**Yuridik shaxs**

**"CHORTOQ YANGILANISH" MAS'ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYAT**

Tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holda yuridik shaxs - tadbirkorlik subyektining to'liq nomi

**"CHORTOQ YANGILANISH" MCHJ**

Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi

**306 443 228**

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR)

**Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatga olish, axborotni o'zgartirish)**

**22.05.2019**

**725799**

Sana

Tasdiqlandi

Tashkiliy-huquqiy shakli:

**MAS'ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYAT**

Faoliyat yuritadigan manzil:

**NAMANGAN VILOYATI, CHORTOQ TUMANI, CHORTOQ, BO'LON MFY, GULISTON KO'CHASI**

Tomonidan berilgan:

**CHORTOQ TUMANI DAVLAT XIZMATLARI MARKAZI**

259612





## XALQ DEPUTATLAR CHORTOQ TUMANI KENGASHINING QARORI

2022 - yil «26» - oktabr

VI-45-103-6-88-K/22

Chortoq tuman hokimligi

**Халқ депутатлар Чортоқ туман Кенгашининг 2022 йил 21 октябрдаги  
VI-44-86-6-88-K/22-сонли қарори иловасига ўзгартириш киритиш ҳақида**

Ўзбекистон Республикаси Бюджет Кодексининг 126-моддасига, Ўзбекистон Республикасининг “2022 йил учун Ўзбекистон Республикасининг Давлат бюджети тўғрисида” 2021 йил 30 декабрдаги ЎРК-742-сон Қонунининг 20-моддасига асосан, Ўзбекистон Республикаси Президентининг “Бюджет жараёнида фуқароларнинг фаол иштирокини таъминлаш бўйича қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида”ги 2021 йил 13 апрелдаги ПҚ-5072-сонли Қарори, Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг “Ёшларни ижтимоий қўллаб-қувватлаш бўйича қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида”ги 2021 йил 11 мартдаги 132-сонли қарори ҳамда Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг «Аёллар дафтари»ни юритиш орқали хотин-қизлар муаммоларини тизимли равишда ҳал этиш ва уларни ижтимоий қўллаб-қувватлаш тартиби тўғрисидаги 2022 йил 145-сонли қарорларига, Ўзбекистон Республикаси Президентининг “2022-2026 йилларда “Обод кишлоқ” ва “Обод маҳалла” дастурларини амалга ошириш чора-тадбирлари тўғрисида” 2022 йил 18 мартдаги ПҚ-172-сонли ҳамда Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2019 йил 8 январдаги ПҚ-4102-сонли қарорларига асосан Чортоқ туман маҳаллий бюджетининг 2022 йил 3-чорак даромадлар режасини ошириб бажарилган қисми ҳисобидан йўналтирилган маблағларни 1-иловага асосан ўзгартирилиб, ўзгартириш тўғрисидаги таклифларини кўриб чиқиб, Ўзбекистон Республикаси “Маҳаллий давлат ҳокимияти тўғрисида”ги қонунининг 4.24-моддаларига мувофиқ, халқ депутатлари Чортоқ туман Кенгаши

### ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Ўзбекистон Республикаси Президентининг қарор ва фармонлари, Президентнинг ҳудудларга ташири давомида берилган топшириқлар, Вазирлар Маҳкамасининг қарор ва кўрсатмалари ижроси туманда бажарилишини инобатга олиб, ушбу топшириқларни бажарилиши билан боғлиқ харажатларнинг туман бюджети ҳисобидан амалга оширилаётганини маълумот учун қабул қилинсин.

2. Ўзбекистон Республикасининг “2022 йил учун Ўзбекистон Республикасининг Давлат бюджети тўғрисида” 2021 йил 30 декабрдаги ЎРК-742-сонли Қонунининг 20-моддасига асосан туман ҳокимининг халқ депутатлари Кенгашларига тақдим этган таклифига асосан, туман маҳаллий бюджетининг 2022 йил 3-чорак даромадлар режасини ошириб бажарилган қисми ҳисобидан 1-сонли иловага мувофиқ 3 267 000 (уч миллиард икки юз

олтмиш етти миллион) минг сўмга ўзгартирилиб ажратилган маблағларни тасдиқлансин.

3. Чорток туман хокимининг биринчи ўринбосари А.Умурзаковга туманда даромадларни ошириб бажарилган қисми ҳисобидан "Аёллар дафтари" ва "Ёшлар дафтари" учун ажратилган маблағ "Open budget"га йўналтирилсин. бундан ташқари Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2019 йил 8 январдаги ПК-4102-сонли қарорига асосан Чорток туман ҳудудидаги ички йўлларни шағалаш ишларига дизел ёнилғиси сотиб олиш харажатлари учун ажратилган маблағ туман хокимлигини кўриклаш хизмати ва Чорток туман чегара минтақаси ва чегара зонасига кириш жойларига ўрнатиладиган белгиларни олиш харажатларига ўтказилсин ҳамда ажратилган маблағлар доирасида тегишли тартибда ўзгартириш киритиш топширилсин.

4. Туман хокимлигининг молия бўлими (Д.Вахабов) бюджет харажатлар режасига белгиланган тартибда тегишли ўзгартиришлар киритиш, туман ғазначилик бўлинмаси (Ф.Қамбаров) тўловларни ўрнатилган тартибда ва ўз вақтида амалга ошириш ҳамда ажратилган маблағлардан мақсадли фойдаланилишини назорат қилиш вазифалари топширилсин.

Туман хокими



А.Оталожасов



Чортоқ туман маҳаллий бюджетининг 2022 йил 3-чорак даромадлар режасини ошириб бажарилган қисми  
маблағлари ҳисобидан ўзгартириш киритилган маблағлар миқдори

| № | Маблағ олувчи<br>ташқилот, муассаса<br>номи | Маблағ йўналтириш мақсади   | Маблағ<br>миқдори<br>(минг сўмда) |
|---|---|---|-----------------------------------|
| 1 | Чортоқ туман<br>ҳокимлиги                   | Чортоқ туманида 2022 йил 2 чорак даромадларни режасини ошириб бажарилган қисми ҳисобидан "Open budget"га 10 фонд маблағ йўналтириш учун   | 689 000                           |
| 2 | Туман молия бўлими                          | Ўзбекистон Республикаси Президентининг "2022-2026 йилларда "Обод кишлоқ" ва "Обод маҳалла" дастурларини амалга ошириш чора-тадбирлари тўғрисида" 2022 йил 18 мартдаги ПК-172-сонли қарорига асосан маблағ ажратиш | 2 288 000                         |
| 3 | Чортоқ туман тиббиёт<br>бирлашмаси          | Чортоқ туман тиббиёт бирлашмасига қарашли Гулдиров тиббий таянч пунктини жорий таъмирлаш ишлари учун  | 100 000                           |
| 4 | Чортоқ туман<br>ҳокимлиги                   | Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 21 ноябрдаги ВМ-930-сонли қарорига асосан Чортоқ туман ҳокимлигининг биносини қўриқлаш хизмати харажатлари учун   | 167 000                           |
| 5 | Чортоқ туман<br>ҳокимлиги                   | Чортоқ туман чегара минтақаси ва чегара зонасига кириш жойларига ўрнатиладиган белгиларни олиш учун   | 23 000                            |
|   | <b>Жами йўналтирилган маблағлар</b>         |   | <b>3 267 000</b>                  |

**Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 208751 на приобретение Чорток туман тиббиёт бирлашмасига карашли "Гулдиров" тиббий таянч пункти биносини жорий таъмирлаш ишлари учу**

Способ проведения электронный

Дата 16.12.2022

Время рассмотрения 07.12.2022 16:22

Конкурсная комиссия Чорток туман Тиббиёт бирлашмаси, (Далее – Комиссия) в составе:

|                              |                                   |   |  |
|------------------------------|-----------------------------------|---|--|
| <b>Председатель комиссии</b> | MAXMUDOV QOBULJON QODIRJON O'G'LI | Рахбар  | Чорток ТТБ   |
| <b>Секретарь комиссии</b>    | MAMAJANOV XASANBOY AXMADJONOVICH  | Котиб   | Туман тиббиёт бирлашмасини касаба уюшма кумита раиси |
| <b>Член комиссии</b>         | MAMATVALIYEVA MATLUBA QUDRASHEVNA | Товар моддий бойликлар хисобчси                   | Чорток туман тиббиёт бирлашмаси                      |
| <b>Член комиссии</b>         | AZIMOV SOBIRJON XABIBULLAYEVICH   | Иктисодий ва умумий шлар буйича рахбар уринбосари | Чорток туман тиббиёт бирлашмаси                      |
| <b>Член комиссии</b>         | DADAMIRZAYEV QODIRJON ALIJANOVICH | Хужалик мудир                                     | Чорток туман тиббиёт бирлашмаси                      |
| <b>Член комиссии</b>         | QORABOYEV A'ZAMJON SOMSOQOVICH    | Бош мухандис                                      | Чорток туман тиббиёт бирлашмаси                      |

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 16.12.2022 года № лота 208751.

Метод оценки предложений – Бальный метод

Мин. балл: 50

Предмет закупки:

| Наименование товара (работы, услуги) | Средний ремонт нежилых зданий   |
|--------------------------------------|---|
| Подробное описание                   | Чорток туман тиббиёт бирлашмасига карашли "Гулдиров" тиббий таянч пункти биносини жорий таъмирлаш ишлари учун |
| Количество товара                    | 1.00  |
| Единица измерения                    | усл. ед   |
| Цена товара (услуги) за единицу      | 96 029 442.00   |
| Стартовая сумма                      | 96 029 442.00   |
| Валюта                               | UZS   |

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Охирги уч йилдаги молиявий аҳволи ҳақидаги ҳужжатлар, аудитор компаниясининг хулосаси ҳамда молиявий натижалар ҳақидаги ҳисоботлар

Тип: Текстовое значение

Описание: Охирги уч йилдаги молиявий аҳволи ҳақидаги ҳужжатлар, аудитор компаниясининг хулосаси ҳамда молиявий натижалар ҳақидаги ҳисоботлар

Обязательность: Не критично

| Наименование участника             | Макс балл | Значение участника | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|------------------------------------|-----------|--------------------|----------------|------------|------------|---------|
| <b>OOO EVRO BIZNES TRADE STROY</b> | 9         | молиявий аҳволи    | 9              | Экспертная |            |         |
| <b>CHORTOQ YANGILANISH MCHJ</b>    | 9         | Мавжуд             | 9              | Экспертная |            |         |

Критерий №2 Танлов иштирокчисининг иш ҳақи жамғармаси, ҳодимлар сони ҳамда малакалари бўйича кўрсаткичлар.

Тип: Текстовое значение

Описание: Танлов иштирокчисининг иш ҳақи жамғармаси, ҳодимлар сони ҳамда малакалари бўйича кўрсаткичлар.

Обязательность: Не критично

| Наименование участника             | Макс балл | Значение участника   | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|------------------------------------|-----------|--|----------------|------------|------------|---------|
| <b>OOO EVRO BIZNES TRADE STROY</b> | 9         | Танлов иштирокчисининг иш ҳақи жамғармаси, ҳодимлар сони ҳамда малакалари бўйича кўрсаткичлар. | 9              | Экспертная |            |         |
| <b>CHORTOQ YANGILANISH MCHJ</b>    | 9         | Мавжуд   | 7              | Экспертная |            |         |

Критерий №3 Курилиш майдонини бориб кўрганлик тўғрисидаги маълумотнома фото суратлари билан.

Тип: Текстовое значение

Описание: Курилиш майдонини бориб кўрганлик тўғрисидаги маълумотнома фото суратлари билан.

Обязательность: Не критично

| Наименование участника             | Макс балл | Значение участника   | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|------------------------------------|-----------|--|----------------|------------|------------|---------|
| <b>OOO EVRO BIZNES TRADE STROY</b> | 7         | Курилиш майдонини бориб кўрганлик тўғрисидаги маълумотнома фото суратлари билан. | 4              | Экспертная |            |         |
| <b>CHORTOQ YANGILANISH MCHJ</b>    | 7         | Мавжуд   | 5              | Экспертная |            |         |

Критерий №4 Коррупция кўринишларига йўл қўймаслик бўйича ариза тақдим этиш

Тип: Текстовое значение

Описание: Коррупция кўринишларига йўл қўймаслик бўйича ариза тақдим этиш

Обязательность: Не критично

| Наименование участника             | Макс балл | Значение участника   | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|------------------------------------|-----------|--|----------------|------------|------------|---------|
| <b>OOO EVRO BIZNES TRADE STROY</b> | 8         | Коррупция кўринишларига йўл қўймаслик бўйича ариза тақдим этиш | 8              | Экспертная |            |         |
| <b>CHORTOQ YANGILANISH MCHJ</b>    | 8         | Мавжуд   | 8              | Экспертная |            |         |

Критерий №5 Курилиш соҳасида рейтинг даражасига эга ташкилот қатнашиши шарт

Тип: Текстовое значение

Описание: Курилиш соҳасида рейтинг даражасига эга ташкилот қатнашиши шарт

Обязательность: Не критично

| Наименование участника             | Макс балл | Значение участника | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|------------------------------------|-----------|--------------------|----------------|------------|------------|---------|
| <b>OOO EVRO BIZNES TRADE STROY</b> | 7         | рейтинг даражаси   | 6              | Экспертная |            |         |
| <b>CHORTOQ YANGILANISH MCHJ</b>    | 7         | Мавжуд             | 7              | Экспертная |            |         |

Критерий №6 Танлов иштирокчиси ҳақида умумий маълумотлар

Тип: Текстовое значение

Описание: Танлов иштирокчиси ҳақида умумий маълумотлар

Обязательность: Не критично

| Наименование участника             | Макс балл | Значение участника | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|------------------------------------|-----------|--------------------|----------------|------------|------------|---------|
| <b>OOO EVRO BIZNES TRADE STROY</b> | 8         | умумий маълумотлар | 8              | Экспертная |            |         |
| <b>CHORTOQ YANGILANISH MCHJ</b>    | 8         | Мавжуд             | 8              | Экспертная |            |         |

Критерий №7 Танлов иштирокчиси танлов вақтида иштирок этаётган ва мазкур танловнинг предмети бўлмиш объектни куриш (реконструкциялаш, таъмирлаш) даврида иштирок этадиган шартномалар (объектлар) ҳақида маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Танлов иштирокчиси танлов вақтида иштирок этаётган ва мазкур танловнинг предмети бўлмиш объектни куриш (реконструкциялаш, таъмирлаш) даврида иштирок этадиган шартномалар (объектлар) ҳақида маълумот

Обязательность: Не критично

| Наименование участника             | Макс балл | Значение участника  | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|------------------------------------|-----------|---|----------------|------------|------------|---------|
| <b>OOO EVRO BIZNES TRADE STROY</b> | 8         | Танлов иштирокчиси танлов вақтида иштирок этаётган ва мазкур танловнинг предмети бўлмиш объектни куриш (реконструкциялаш, таъмирлаш) даврида иштирок этадиган шартномалар (объектлар) ҳақида маълумот | 2              | Экспертная |            |         |
| <b>CHORTOQ YANGILANISH MCHJ</b>    | 8         | Мавжуд  | 8              | Экспертная |            |         |

Критерий №8 Объектнинг буюртмачи белгиланган бошланғич нархининг 20 % кам бўлмаган миқдоридаги маблағлар мавжудлиги тўғрисида оферентга хизмат килувчи банк томонидан тасдиқланган банк маълумотномаси.

Тип: Текстовое значение

Описание: Объектнинг буюртмачи белгиланган бошланғич нархининг 20 % кам бўлмаган миқдоридаги маблағлар мавжудлиги тўғрисида оферентга хизмат килувчи банк томонидан тасдиқланган банк маълумотномаси.

Обязательность: Не критично

| Наименование участника             | Макс балл | Значение участника                               | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|------------------------------------|-----------|--|----------------|------------|------------|---------|
| <b>OOO EVRO BIZNES TRADE STROY</b> | 7         | банк томонидан тасдиқланган банк маълумотномаси. | 2              | Экспертная |            |         |

| Наименование участника          | Макс балл | Значение участника | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|---------------------------------|-----------|--------------------|----------------|------------|------------|---------|
| <b>CHORTOQ YANGILANISH MCHJ</b> | 7         | Мавжуд             | 7              | Экспертная |            |         |

Критерий №9 Танлов буюртмасини таъминлаш кафолати

Тип: Текстовое значение

Описание: Танлов буюртмасини таъминлаш кафолати

Обязательность: Не критично

| Наименование участника             | Макс балл | Значение участника                    | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|------------------------------------|-----------|---------------------------------------|----------------|------------|------------|---------|
| <b>OOO EVRO BIZNES TRADE STROY</b> | 9         | Танлов буюртмасини таъминлаш кафолати | 4              | Экспертная |            |         |
| <b>CHORTOQ YANGILANISH MCHJ</b>    | 9         | Мавжуд                                | 9              | Экспертная |            |         |

Критерий №10 Ишларни бажаришда фойдаланиладиган танлов иштирокчисининг машина ва механизмлари рўйхати

Тип: Текстовое значение

Описание: Ишларни бажаришда фойдаланиладиган танлов иштирокчисининг машина ва механизмлари рўйхати

Обязательность: Не критично

| Наименование участника             | Макс балл | Значение участника             | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|------------------------------------|-----------|--------------------------------|----------------|------------|------------|---------|
| <b>OOO EVRO BIZNES TRADE STROY</b> | 10        | машина ва механизмлари рўйхати | 10             | Экспертная |            |         |
| <b>CHORTOQ YANGILANISH MCHJ</b>    | 10        | Мавжуд                         | 5              | Экспертная |            |         |

Критерий №11 Танловдаги объектга ўхшаш объектлардаги иш тажрибаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Танловдаги объектга ўхшаш объектлардаги иш тажрибаси

Обязательность: Не критично

| Наименование участника             | Макс балл | Значение участника | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|------------------------------------|-----------|--------------------|----------------|------------|------------|---------|
| <b>OOO EVRO BIZNES TRADE STROY</b> | 8         | иш тажрибаси       | 8              | Экспертная |            |         |
| <b>CHORTOQ YANGILANISH MCHJ</b>    | 8         | Мавжуд             | 8              | Экспертная |            |         |

Финансовое значение

**Наименование товара: Средний ремонт нежилых зданий**

| Ценовые предложения    |                       |                    |                                  | Порядок оценки ценовых предложений                             |                         |
|------------------------|-----------------------|--------------------|----------------------------------|--|-------------------------|
| Наименование участника | Стартовая сумма (UZS) | Предлагаемая сумма | Сумма с учетом конвертации (UZS) | Коэффициент, используемый для расчета предложений нерезидентов | Итоговое значение (UZS) |

|                                    |               |                   |               |       |               |
|------------------------------------|---------------|-------------------|---------------|-------|---------------|
| <b>ООО EVRO BIZNES TRADE STROY</b> | 96 029 442.00 | 96 029 442.00 UZS | 96 029 442.00 | 00.00 | 96 029 442.00 |
| <b>CHORTOQ YANGILANISH MCHJ</b>    | 96 029 442.00 | 95 500 000.00 UZS | 95 500 000.00 | 00.00 | 95 500 000.00 |

Оценка участников финансовой части составила:

Стартовая сумма составляет 96 029 442.00 UZS

| Наименование участника             | Предлагаемая сумма | Сумма с учетом конвертации (UZS) | Применение преференции | Коэффициент, используемый для расчета предложений нерезидентов | Общее значение (UZS) | Дата предложения    | Оценка стоимости (балл) |
|------------------------------------|--------------------|----------------------------------|------------------------|--|----------------------|---------------------|-------------------------|
| <b>ООО EVRO BIZNES TRADE STROY</b> | 96 029 442.00 UZS  | 96 029 442.00                    | 00.00                  | 00.00  | 96 029 442.00        | 14.12.2022 13:50:45 | 9.94487                 |
| <b>CHORTOQ YANGILANISH MCHJ</b>    | 95 500 000.00 UZS  | 95 500 000.00                    | 00.00                  | 00.00  | 95 500 000.00        | 15.12.2022 17:49:44 | 10                      |

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

| Наименование участника             | Общий балл по технической части | Общий балл по финансовой части | Итоговый балл |
|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|---------------|
| <b>ООО EVRO BIZNES TRADE STROY</b> | 70.0002                         | 9.94487                        | 79.94507      |
| <b>CHORTOQ YANGILANISH MCHJ</b>    | 81                              | 10                             | 91            |

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 208751 от 16.12.2022 года на приобретение Чортук туман тиббиёт бирлашмасига карашли "Гулдиров" тиббий таянч пункти биносини жорий таъмирлаш ишлари учу определила победителем:

CHORTOQ YANGILANISH MCHJ  
306443228

и резервный исполнитель: ООО EVRO BIZNES TRADE STROY ( 306485413 )

Проголосовали

| Комиссия                     | Ф.И.О.                            | Голосование | Комментарии |
|------------------------------|-----------------------------------|-------------|-------------|
| <b>Председатель комиссии</b> | MAXMUDOV QOBULJON QODIRJON O'G'LI | Согласен    |             |
| <b>Член комиссии</b>         | MAMATVALIYeva MATLUBA QUDRASHEVNA | Согласен    |             |
| <b>Член комиссии</b>         | AZIMOV SOBIRJON XABIBULLAYEVICH   | Согласен    |             |
| <b>Член комиссии</b>         | DADAMIRZAYEV QODIRJON ALIJANOVICH | Согласен    |             |
| <b>Член комиссии</b>         | QORABOYEV A'ZAMJON SOMSOQOVICH    | Согласен    |             |

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

**УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ  
ООО "ARCHPROJECT-MAH"**

## **ИШЧИ ЛОЙИХА**

**Чорток туман тиббиёт бирлашмасига карашли Гулдиров  
таянч пунктини жорий таъмирлаш**

**ЖОРИЙ НАРХЛАР БУЙИЧА ТАВСИЯ ЭТИЛГАН  
ЛОКАЛ-РЕСУРС КАЙДНОМА**

**Наманган-2022**

**УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ  
ООО "ARCHPROJECT-MAH"**

## **ИШЧИ ЛОЙИХА**

**Чорток туман тиббиёт бирлашмасига карашли Гулдиров  
таянч пунктини жорий таъмирлаш**

**ЖОРИЙ НАРХЛАР БУЙИЧА ТАВСИЯ ЭТИЛГАН  
ЛОКАЛ-РЕСУРС КАЙДНОМА**

**А.Умарханов**

**Х.Қўчқаров**

**Наманган-2022**



РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ

Чорток туман тиббиёт бирлашмасига карашли Гулдиров таянч  
пунктини жорий таъмирлаш

| №  | Наименование затрат                                      | в текущих ценах<br>тыс сума) |            |
|----|--|------------------------------|------------|
|    |  | Стоимость<br>в текущих ценах | Примечание |
| 1  | Основная заработная плата                                | 17248,832                    |            |
| 2  | Отчисления в соцстрах от основной заработной платы       | 2069,860                     |            |
| 3  | Затраты на эксплуатация машин и механизм                 | 561,319                      |            |
| 4  | Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции | 47404,575                    |            |
| 5  | Затраты на автотранспортные услуги.                      | 2370,229                     |            |
|    | <b>Итого</b>   | 69654,814                    |            |
| 6  | Прочие затраты подрядчика.                               | 13582,689                    |            |
|    | <b>Итого</b>   | 83237,503                    |            |
| 7  | Затраты на оборудование                                  | 0,000                        |            |
|    | <b>Итого</b>   | 83237,503                    |            |
| 8  | Коэффициент риска.                                       | 0,000                        |            |
| 9  | Страхования объекта                                      | 266,360                      |            |
|    | <b>Итого</b>   | 83503,863                    |            |
| 10 | НДС 15%  | 12525,579                    |            |
|    | <b>Итого</b>   | 96029,442                    |            |
| 11 | Затраты заказчика  |                              |            |
|    | Проектно-сметные работы с НДС 15%                        | 0,000                        |            |
|    | Экспертиза проектно-сметной документации                 | 0,000                        |            |
|    | <b>Всего стоимость</b>                                   | <b><u>96029,442</u></b>      |            |

ГИП



Ф.КУЧКАРОВ

Составил



Х.Кўчкаров



| № | Наименование объекта | Затраты труда, чел/час | Заработная плата | Отчисление на соцстрах, 12 % | Эксплуатация машин и механизмов | Материалы и конструкции | Оборудование | Транспортное оборудование, 2 % | Затраты на автотранспортные услуги, 5% | Итого прямые затраты | Прочие затраты подрядчика, 19,5% | Итого      | Страхование | Риск | Итого      | НДС, 15%    | Всего стоимость |
|---|----------------------|------------------------|------------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------|--------------|--------------------------------|--|----------------------|----------------------------------|------------|-------------|------|------------|-------------|-----------------|
| 1 |                      | 825                    | 17248832         | 2069859,83                   | 561319                          | 47404575                | 0            | 0                              | 2370228,729                            | 69654814,17          | 13582689                         | 83237502,9 | 266360      | 0    | 83503862,9 | 12525579,44 | 96029442,4      |
|   | ИТОГО:               | 825                    | 17248832         | 2069860                      | 561319                          | 47404575                | 0            | 0                              | 2370229                                | 69654814             | 13582689                         | 83237503   | 266360      |      | 83503863   | 12525579    | 96029442        |

Составил

Р. Нуриддинов

Проверил

Х. Кучкаров

**ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА**

Сметная документация составлена согласно постановления Кабинета Министров от 11.06.2003 года №261 "О переходе на договорные текущие цены при реализации инвестиционных проектов, осуществляемых за счет средств капитальных вложений", ШНК 4.01.16-09 "Правила определения стоимости строительства в договорных текущих ценах" главы 4

|   |                         |         |
|---|-------------------------|---------|
| <b>Рекомендуемая стартовая стоимость составляет в сумме</b> | <b><u>96029,442</u></b> | тыс сум |
| Стоимость строительных материалов, конструкции и изделий    | 47404,575               | тыс сум |
| Основная заработная плата                                   | 17248,832               | тыс сум |
| Отчисления в соцстрах от основной заработной платы          | 2069,860                | тыс сум |
| Затраты на эксплуатацию машин и механизмов                  | 561,319                 | тыс сум |
| Затраты на автотранспортные услуги.                         | 2370,229                | тыс сум |
| Прочие затраты подрядчика.                                  | 13582,689               | тыс сум |
| Затраты на оборудование с учетом транспортных затрат        | 0,000                   | тыс сум |
| Коэффициент риска   | 0,000                   | тыс сум |
| Страхования объекта   | 266,360                 | тыс сум |
| Затраты заказчика   | 0,000                   | тыс сум |
| НДС 15%   | 12525,579               | тыс сум |

Основные данные для составления сметы:

- 1 Дефектный акт
- 2 Стоимость материалов и конструкций с каталогов, прайс-листов производителей и данных представленных заказчиком

ГИП

Ф.КУЧКАРОВ

Составил

Х.Қўқаров

### Определение стоимости

В соответствии с требованиями приложения № 1 к постановлению Кабинета Министров от 11.06.03 г. № 261 «О переходе на договорные текущие цены при реализации инвестиционных проектов, осуществляемых за счет централизованных капитальных вложений»

Стоимость объекта и затраты включаемые в стоимость объекта, определяются по ресурсным сметам, прошедшим Госэкспертизу, и другим данным заказчика и носят рекомендательный характер.

#### Определяем стоимость по затратам:

##### I. Затраты на заработную плату:

Определяем путем умножения трудозатрат рабочих-строителей на текущую стоимость 1 человеко-часа (в сумах) на коэффициент, учитывающий размер отчисления на социальное страхование по формуле:

$$Сзп = \text{Траб} \times \text{Сч} \times \text{Ксс},$$

где:

Траб – трудозатраты рабочих-строителей, определяемые в составе ресурсных смет;

Сч – среднечасовая заработная плата рабочих-строителей, исчисляемая исходя из уровня среднестатистической месячной заработной платы строителей по Наманганской области;

Ксс – коэффициент, учитывающий размер отчислений на социальное страхование.

Исчисление среднечасовой заработной платы производим по формуле:

$$Сч = \text{Змс} : \Phi,$$

где:

Змс – среднегодовая заработная плата рабочих-строителей по Наманганской области в расчете на месяц, определенная на основе статистических данных за предыдущие 12 месяцев по Наманганской области сум/мес;

Φ – среднемесячный фонд рабочего времени в часах по данным Министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан.

Согласно Каталога цен Госстроя Республики Узбекистан по Наманганской области за 2-квартал 2022 года среднечасовая зарплата рабочих-строителей по Наманганской области составила 20913,11 сум

Часовая ставка – Сч = 20913,11 сум/час;

Трудозатраты по ресурсной смете – Траб = 824,79 чел-час;

$$Сзп = 824,786 \times 20913,11 : 1000 = 17248,832 \text{ тыс. сум}$$

Отчисление на социальное страхование 12 % от основной заработной платы.

$$17248,832 \times 12 : 100 = 2069,860 \text{ тыс. сум}$$

Основная заработная плата рабочих-строителей с отчислением на социальное

страхование составила 17248,832 + 2069,860 = 19318,692 тыс. сум

##### II. Затраты на эксплуатацию машин и механизмов

Стоимость затрат на эксплуатацию машин и механизмов при определении стоимости строительства объекта принимаем по текущим ценам исходя из нормативной потребности в машино-часах по ресурсной смете и среднесложившейся по мониторингу "Центра..." Го

$$Сэм = \text{ЭМ} \times \text{Цпр},$$

где:

ЭМ – объем эксплуатации машин и механизмов в часах;

Цпр – текущие цены на эксплуатацию машин и механизмов в час/сум.

Стоимость затрат на эксплуатацию машин и механизмов составляет в текущих

$$\text{ценах} - Сэм = 561,319 \text{ тыс. сум (ведомость № 1)}.$$

изделий и конструкций

Затраты на приобретение строительных материалов, изделий и конструкций определяем согласно ресурсных смет представленных заказчиком, с применением средних цен на единицу, сложившихся по Наманганской области и по каталогу, по формуле:

$$C_m = C_{m1} + C_{m2} + C_{m3} + \dots + C_{mp},$$

где:

$C_{m1}, C_{m2}, C_{m3}, C_{mp}$  – стоимость отдельных видов строительных материалов, изделий и конструкций:  $C_{mp} = N \times C_{cp}$ ,

где:

$N$  – количество отдельного вида строительного материала, изделия и конструкции требуемого для объекта;

$C_{cp}$  – средняя цена на единицу строительного материала, изделия и конструкции.

Стоимость строительных материалов –  $C_m = 47404,575$  тыс. сум (ведомость № 2).  
0,000

#### IV. Затраты на приобретение оборудования

Затраты на приобретение оборудования определяем тем же путем, как на строительные материалы (согласно пункта III):

Стоимость оборудования: с учетом транспортных затрат 0  
 $Z_o = 0,000$  тыс. сум (ведомость № 1).

#### V. Затраты на транспортные услуги

Транспортные расходы на материалы и оборудование, согласно номенклатуры по ресурсным сметам, определены от общей стоимости строительных материалов, оборудования и цен сложившихся на автомобильные перевозки:

На материалы 5% - от затраты на провод и 1,50% 2370,229 тыс. сум  
Перевозка грунта - 0,00 тыс. сум  
 $Стр = 2370,229 + 0,00 = 2370,229$  тыс. сум

#### I – V. Структура прямых затрат

| №             | Наименование затрат                           | Стоимость в текущих | Структура     |
|---------------|---|---------------------|---------------|
| 1             | Основная заработная плата рабочих-строителей  | 17248,832           | 24,76         |
|               | Отчисление на социальное страхование          | 2069,860            | 2,97          |
| 2             | Эксплуатация машин и механизмов               | 561,319             | 0,81          |
| 3             | Строительные материалы, изделия и конструкции | 47404,575           | 68,06         |
| 4             | Оборудование, мебель и инвентарь              | 0,000               | 0,00          |
| 5             | Транспортные услуги                           | 2370,229            | 3,40          |
| <b>Итого:</b> |   | <b>69654,814</b>    | <b>100,00</b> |

#### VI. Прочие затраты подрядчика

Согласно письма Инжиниринговой компании единого заказчика при Хокимияте Наманганской области за № 01-08/866 т 09.12.2020 года прочие затраты подрядчика (Пп) приняты на уровне 19,5 %, от суммы прямых затрат.

Пп - 69654,814 x 19,5 : 100 = 13582,689 тыс. сум  
**Итого:** 69654,814 + 13582,689 = 83237,503 тыс. сум

#### Стоимость прочих затрат заказчика

|  |              |                |
|--|--------------|----------------|
| 1 Проектно-сметные работы с НДС 15%        | 0,000        | тыс сум        |
| 2 Экспертиза проектно сметной документации | 0,000        | тыс сум        |
| 3 Государственный надзор объекта (ГАСН)    |              | тыс сум        |
| 4 Технический надзор заказчика             |              | тыс сум        |
| 5 Авторский надзор                         |              | тыс сум        |
| 6 Затраты на АПЗ                           |              | тыс. сум       |
| 7 Затраты на проведение тендра             |              | тыс сум        |
| <b>Итого</b>                               | <b>0,000</b> | <b>тыс сум</b> |

### VII. Страхование строительных рисков

Страхование строительных рисков приняты в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики  
Предельные тарифы по обязательному страхованию строительных рисков составляют 0,4 % от страховой суммы (80 % от полной стоимости объекта):

Ср - 83237,503 x 0,8 x 0,004 = 266,36 тыс.сум  
Итого: 83237,503 + 266,36 = 83503,863 тыс.сум

### VIII. Коэффициент риска

Коэффициент риска Кр принимаем в пределах 2 % 0 % от стоимости объекта

Кр - 83503,863 x 0,00 : 100 = 0,00 тыс.сум  
Итого: 83503,863 + 0,000 = 83503,863 тыс.сум

Всего стоимость объекта в текущих договорных ценах без НДС:

Ц = 83503,863 + 0,00 = 83503,863 тыс.сум

Согласно приложения № 1 к постановлению Кабинета Министров от 11.06.03 г. № 261 «О переходе на договорные текущие цены при реализации инвестиционных проектов, осуществляемых за счет централизованных капитальных вложений» стоимость работ и услуг в строительстве в договорных текущих ценах формируется по результатам конкурсных торгов.

СОСТАВИЛ



Х.Күчкаров

## ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА № 07-11-2022-01

Чорток туман тиббиёт бирлашмасига карашли Гулдилов таянч пунктини жорий таъмирлаш

|                                   |                       |
|-----------------------------------|-----------------------|
| <b>ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ</b>             | <b>65 214 726 сум</b> |
| в том числе                       |                       |
| ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА                  | 17 248 832 сум        |
| ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ   | 561 319 сум           |
| СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ | 47 404 575 сум        |
| ПЕРЕВОЗКА                         | 0 сум                 |
| ОБОРУДОВАНИЕ                      | 0 сум                 |

ОСНОВАНИЕ: НУКСОНЛАР ДАЛОЛАТНОМАСИ

| №№  | РЕСУРС | ОБОСНОВАНИЕ  | НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА  | ЕД.ИЗМ     | КОЛ-ВО     | ЦЕНА          | СУММА             |
|---|--------|--------------|---|------------|------------|---------------|-------------------|
| 1   | 2      | 3            | 4   | 5          | 6          | 7             | 8                 |
| <b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>                     |        |              |   |            |            |               |                   |
| 1   | 00001  |              | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ  | ЧЕЛ-Ч      | 824,785598 | 20 913,11     | 17 248 832        |
|   |        |              | <b>ИТОГО</b>  |            |            |               | <b>17 248 832</b> |
| <b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>      |        |              |   |            |            |               |                   |
|   | 00083  |              | АГРЕГАТЫ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ РАБОЧИХ ЖИДКОСТЕЙ-ЯДОХИМИКАТОВ (БЕЗ ТРАКТОРА)                                      | МАШ-Ч      | 0,29178    | 5 698,00      | 1 663             |
| 2   | 00131  | C224-100     | АППАРАТЫ ДЛЯ СВАРКИ   | МАШ-Ч      | 1,9838     | 7 080,00      | 14 045            |
| 3   | 00521  | C270-46      | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ   | МАШ-Ч      | 14,75129   | 950,00        | 14 014            |
| 4   | 00762  | C202-1141    | КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т | МАШ-Ч      | 0,359952   | 127 627,00    | 45 940            |
| 5   | 01147  | C233-301     | МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ   | МАШ-Ч      | 0,11856    | 1 327,00      | 157               |
| 6   | 01523  | C270-90      | ТИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ   | М-ЧАС      | 12,51475   | 916,00        | 11 464            |
| 7   | 01556  |              | БЕНЗОПИЛЫ   | МАШ-Ч      | 1 17249    | 638,00        | 748               |
| 8   | 02016  | C204-502     | УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)  | МАШ-Ч      | 1,26048    | 4 656,00      | 5 869             |
| 9   | 02209  |              | ЦУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ   | МАШ-Ч      | 9,828      | 851,00        | 8 364             |
| 10  | 02577  | C204-504     | АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ   | МАШ-Ч      | 0,230906   | 1 077,00      | 249               |
| 11  | 02667  | C233-1003    | СТАНКИ ФРЕЗЕРНЫЕ  | МАШ-Ч      | 22,386     | 18 390,00     | 411 679           |
| 12  | 02875  | C233-1451    | ТЕРМОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ   | МАШ-Ч      | 36,4       | 1 176,00      | 42 806            |
| 13  | 03295  |              | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ   | МАШ-Ч      | 3,4561     | 1 230,00      | 4 251             |
| 14  | 03302  |              | ТИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ   | МАШ-Ч      | 0,11628    | 619,00        | 72                |
|   |        |              | <b>ИТОГО</b>  | <b>СУМ</b> |            |               | <b>561 319</b>    |
| <b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b> |        |              |   |            |            |               |                   |
| 1   |        | Т ПРОФНАСТИ. | СТОИМОСТЬ ПРОФНАСТИЛА ОЦИНКОВАННОГО 0,51ММ  | М2         | 206,325    | 60 243,00     | 12 429 637        |
| 2   |        | Т ЛОТКИ      | СТОИМОСТЬ ЛОТКОВ  | М          | 22,4       | 19 710,00     | 441 504           |
| 3   |        | Т КОНЬКИ     | СТОИМОСТЬ КОНЬКОВ   | М          | 10,2       | 14 500,00     | 147 900           |
| 4   |        | Т СН-ДЕР     | СТОИМОСТЬ СНЕГОДЕРЖАТЕЛЕИ   | М          | 20,4       | 14 500,00     | 295 800           |
| 5   |        | Т ВОДОСТОК   | СТОИМОСТЬ ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ  | М          | 16         | 19 710,00     | 315 360           |
| 6   |        | Т ТУН-ФОН    | СТОИМОСТЬ ТУНУКАФОН   | М2         | 47,775     | 87 000,00     | 4 156 425         |
| 7   | 29160  |              | ЗИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ  | ШТ         | 1092       | 180,00        | 196 560           |
| 8   | 29161  |              | АНКЕРНЫЕ БОЛТЫ  | ШТ         | 91         | 700,00        | 63 700            |
| 9   | 30322  | C1610-1146   | БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ  | Т          | 0,033725   | 10 783 000,00 | 363 657           |
| 10  | 30407  |              | ТВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ   | Т          | 0,031648   | 16 400 000,00 | 519 027           |
| 11  | 30818  |              | ЗИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ТРОКЛАДКОЙ 4,8X35   | ШТ         | 1048,125   | 180,00        | 188 663           |

|    |       |            |   |            |          |               |                   |
|----|-------|------------|---|------------|----------|---------------|-------------------|
| 12 | 30819 |            | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80 ММ  | ШТ         | 131,625  | 180,00        | 23 693            |
| 13 | 31054 |            | КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ   | Т          | 0,044574 | 7 400 000,00  | 329 848           |
| 14 | 31065 | C1610-1115 | КРАСКИ СУХИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ   | Т          | 0,000058 | 9 500 000,00  | 551               |
| 15 | 31419 | C1113-21   | ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ  | Т          | 0,000079 | 12 500 000,00 | 988               |
| 16 | 31524 | C1113-156  | РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4  | Т          | 0,000058 | 6 500 000,00  | 377               |
| 17 | 31650 | C111-627   | ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2   | Т          | 0,010982 | 10 000 000,00 | 109 820           |
| 18 | 31710 |            | ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ   | Т          | 0,003553 | 935 000,00    | 3 322             |
| 19 | 32453 |            | ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ ТОЛЩИНОЙ 12 ММ ИЛИ ПЛИТЫ ГИПСОВОЛОКНИСТЫЕ ТОЛЩИНОЙ 10 ММ   | М2         | 66,538   | 14 600,00     | 971 455           |
| 20 | 32524 | C111-797   | КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ   | Т          | 0,006789 | 7 385 643,00  | 50 141            |
| 21 | 34206 | C1113-6    | АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ (ДИАМОНИЙ ФОСФАТ) МАРКА Б  | Т          | 0,032582 | 1 095 767,00  | 35 702            |
| 22 | 34241 | C111-324   | КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ   | М3         | 0,380185 | 7 391,00      | 2 810             |
| 23 | 34265 | C1113-107  | НАТРИЙ ФТОРИСТЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ, МАРКА А, СОРТ I   | Т          | 0,014625 | 34 980 000,00 | 511 583           |
| 24 | 35310 | C111-1513  | ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42  | Т          | 0 000749 | 9 608 697,00  | 7 197             |
| 25 | 35346 |            | ЭЛЕКТРОДЫ УОНИ 13/45  | КГ         | 0,56875  | 9 608,70      | 5 465             |
| 26 | 35538 | C111-35538 | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25  | М2         | 0,54264  | 15 000,00     | 8 140             |
| 27 | 36010 | C112-10    | ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ВЫРАБОТКИ ПИЛОМАТЕРИАЛОВ И ЗАГОТОВОК (ПЛАСТИНЫ) ТОЛЩИНОЙ 20-24 СМ II СОРТА | М3         | 0,18     | 1 900 000,00  | 342 000           |
| 28 | 36024 | C112-24    | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ II СОРТА                        | М3         | 0,248    | 3 391 304,00  | 841 043           |
| 29 | 36025 | C112-25    | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ III СОРТА                       | М3         | 0,6783   | 3 391 304,00  | 2 300 322         |
| 30 | 36028 | C112-28    | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ II СОРТА                     | М3         | 3,19269  | 3 391 304,00  | 10 827 382        |
| 31 | 36049 | C112-49    | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 19-22 ММ III СОРТА                        | М3         | 0,18     | 3 391 304,00  | 610 435           |
| 32 | 36053 | C112-53    | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ III СОРТА                           | М3         | 1,09408  | 3 391 304,00  | 3 710 358         |
| 33 | 36059 | C112-59    | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ I СОРТА                     | М3         | 1,2865   | 3 391 304,00  | 4 362 913         |
| 34 | 36060 | C112-60    | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ II СОРТА                    | М3         | 0,39996  | 3 391 304,00  | 1 356 386         |
| 35 | 36061 | C112-61    | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ III СОРТА                   | М3         | 0,3      | 3 391 304,00  | 1 017 391         |
| 36 | 36077 | C112-77    | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ III СОРТА                             | М3         | 0,03333  | 1 100 000,00  | 36 663            |
| 37 | 40713 | C1114-13   | СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ, СОРТ ВЫСШИЙ  | Т          | 0,008267 | 2 260 869,00  | 18 691            |
| 38 | 44330 | C123-9053  | ПЕРЕПЛЕТЫ ОКОННЫЕ ДЛЯ ЖИЛЫХ ЗДАНИЙ  | М2         | 1,5      | 55 368,00     | 83 052            |
| 39 | 45077 |            | ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ   | КГ         | 0,084734 | 6 119,00      | 518               |
| 40 | 45089 |            | ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ   | Т          | 0,029952 | 12 030 540,00 | 360 339           |
| 41 | 50781 | C121-9002  | СТАЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ  | Т          | 0,0416   | 8 600 000,00  | 357 760           |
|    |       |            | <b>ИТОГО</b>  | <b>СУМ</b> |          |               | <b>47 404 575</b> |
|    |       |            | <b>ВСЕГО</b>  | <b>СУМ</b> |          |               | <b>47 404 575</b> |
|    |       |            | <b>ВСЕГО</b>  | <b>СУМ</b> |          |               | <b>65 214 726</b> |

Составил:

Х. Кучкаров



ОСНОВАНИЕ:НУКСОНЛАР ДАЛОЛАТНОМАСИ

| №№  | ОБОСНОВАНИЕ | НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ  | ЕД.ИЗМ | КОЛ-ВО     |            |
|-----|-------------|--|--------|------------|------------|
|     |             |  |        | НА ЕДИНИЦУ | ПО ПРОЕКТУ |
| 1   | 2           | 3  | 4      | 5          | 6          |
| 1   | E10-1-83-3  | УСТРОЙСТВО ПО ФЕРМАМ НАСТИПА РАБОЧЕГО ТОЛЩИНОЙ 25 ММ СПЛОШНОГО   | 100М2  | 0 416      |            |
| 1 1 | 00001       | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ   | ЧЕЛ-Ч  | 29,21      | 12,15136   |
| 1 2 | 30407       | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ  | Т      | 0,00875    | 0,00364    |
| 1 3 | 36053       | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОИНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОИ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ III СОРТА                 | М3     | 2,63       | 1,09408    |
| 1 4 | 45089       | ТАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ  | Т      | 0,072      | 0,029952   |
| 2   | E10-1-10-1  | УСТАНОВКА ЭЛЕМЕНТОВ КАРКАСА ИЗ БРУСЬЕВ /ДЕРЕВЯННЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ КРОВЛИ: МАУЭРЛАТ, ЛЕЖЕНЬ, СТОЙКА, БАЛКА, ПОДКОСЫ, РАССОСЫ/ | М3     | 2,013      |            |
| 2 1 | 00001       | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ   | ЧЕЛ-Ч  | 22,5       | 45,2925    |
| 2 2 | 00521       | ТРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ  | МАШ-Ч  | 0,23       | 0,46299    |
| 2 3 | 01556       | БЕНЗОПИЛЫ  | МАШ-Ч  | 0,33       | 0,66429    |
| 2 4 | 30407       | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ  | Т      | 0,003      | 0,006039   |
| 2 5 | 36028       | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОИНЫХ ПОРОД БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОИ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ II СОРТА           | М3     | 0,93       | 1 87209    |
| 2 6 | 36060       | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОИНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОИ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ II СОРТА          | М3     | 0,12       | 0,24156    |
| 2 7 | 36077       | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОИНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОИ 4-6,5 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ III СОРТА                   | М3     | 0,01       | 0,02013    |
| 3   | E10-1-2-1   | УСТАНОВКА ДИОГОНАЛЬНЫХ НОГ   | М3     | 0,165      |            |
| 3 1 | 00001       | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ   | ЧЕЛ-Ч  | 24,09      | 3,97485    |
| 3 2 | 01556       | БЕНЗОПИЛЫ  | МАШ-Ч  | 0,44       | 0,0726     |
| 3 3 | 30407       | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ  | Т      | 0,0072     | 0,001186   |
| 3 4 | 32524       | КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ  | Т      | 0,00438    | 0,000723   |
| 3 5 | 36024       | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОИНЫХ ПОРОД БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОИ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ II СОРТА              | М3     | 0,16       | 0,0264     |
| 3 6 | 36028       | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОИНЫХ ПОРОД БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОИ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ II СОРТА           | М3     | 0,06       | 0,0099     |
| 3 7 | 36059       | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОИНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОИ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ I СОРТА           | М3     | 0,83       | 0,13695    |
| 4   | E10-1-2-1   | УСТАНОВКА СТОПИЛ И КОБЫЛОК   | М3     | 1,385      |            |
| 4 1 | 00001       | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ   | ЧЕЛ-Ч  | 24,09      | 33,36465   |
| 4 2 | 30407       | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ  | Т      | 0,0072     | 0,009972   |
| 4 3 | 32524       | КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ  | Т      | 0,00438    | 0,006066   |
| 4 4 | 36024       | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОИНЫХ ПОРОД БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОИ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ II СОРТА              | М3     | 0,16       | 0,2216     |
| 4 5 | 36028       | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОИНЫХ ПОРОД БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОИ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ II СОРТА           | М3     | 0,06       | 0,0831     |
| 4 6 | 36059       | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОИНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОИ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ I СОРТА           | М3     | 0,83       | 1 14955    |
| 5   | E10-1-10-1  | УСТАНОВКА ЭЛЕМЕНТОВ КАРКАСА ИЗ БРУСЬЕВ /ОБРЕШЕТКА/   | М3     | 1,32       |            |

|      |                         |  |          |         |          |
|------|-------------------------|--|----------|---------|----------|
| 5.1  | 00003                   | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ   | ЧЕЛ-Ч    | 0,36    | 0,4752   |
| 5.2  | 00521                   | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ  | МАШ-Ч    | 0,23    | 0,3036   |
| 5.3  | 01556                   | БЕНЗОПИЛЫ  | МАШ-Ч    | 0,33    | 0,4356   |
| 5.4  | 30407                   | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ  | Т        | 0,003   | 0,00396  |
| 5.5  | 36028                   | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ II СОРТА                               | М3       | 0,93    | 1,2276   |
| 5.6  | 36060                   | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ II СОРТА                              | М3       | 0,12    | 0,1584   |
| 5.7  | 36077                   | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ III СОРТА                                       | М3       | 0,01    | 0,0132   |
| 6    | E10-1-3-1               | УСТРОЙСТВО СЛУХОВЫХ ОКОН   | СЛУХОВОЕ | 3       |          |
| 6.1  | 00001                   | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ   | ЧЕЛ-Ч    | 6,63    | 19,89    |
| 6.2  | 00762                   | КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т                              | МАШ-Ч    | 0,11    | 0,33     |
| 6.3  | 01523                   | ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ  | М-ЧАС    | 0,16    | 0,48     |
| 6.4  | 30407                   | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ  | Т        | 0,0014  | 0,0042   |
| 6.5  | 36010                   | ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ВЫРАБОТКИ ПИЛОМАТЕРИАЛОВ И ЗАГОТОВОК (ПЛАСТИНЫ) ТОЛЩИНОЙ 20-24 СМ II СОРТА           | М3       | 0,06    | 0,18     |
| 6.6  | 36049                   | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 19-22 ММ III СОРТА                                  | М3       | 0,06    | 0,18     |
| 6.7  | 36061                   | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ III СОРТА                             | М3       | 0,1     | 0,3      |
| 6.8  | 44330                   | ПЕРЕПЛЕТЫ ОКОННЫЕ ДЛЯ ЖИЛЫХ ЗДАНИЙ   | М2       | 0,5     | 1,5      |
| 7    | E12-3-4-1<br>ШНК.ДОП.10 | УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ, ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ, С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТАЯ КРОВЛЯ | 100 М2   | 1,625   |          |
| 7.1  | 00001                   | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ   | ЧЕЛ-Ч    | 38,53   | 62,61125 |
| 7.2  | 00521                   | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ  | МАШ-Ч    | 2,41    | 3,91625  |
| 7.3  | 30818                   | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8x35  | ШТ       | 645     | 1048,125 |
| 7.4  | 30819                   | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8x80 ММ   | ШТ       | 81      | 131,625  |
| 8    | Т ПРОФНАСТИЛ            | СТОИМОСТЬ ПРОФНАСТИЛА ОЦИНКОВАННОГО 0,51ММ   | М2       | 170,625 |          |
| 9    | E12-1-9-1               | УСТРОЙСТВО ЛОТКОВ  | 100М     | 0,224   |          |
| 9.1  | 00001                   | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ   | ЧЕЛ-Ч    | 84,75   | 18,984   |
| 10   | Т ЛОТКИ                 | СТОИМОСТЬ ЛОТКОВ   | М        | 22,4    |          |
| 11   | Т КОНЬКИ                | СТОИМОСТЬ КОНЬКОВ  | М        | 10,2    |          |
| 12   | Т СН-ДЕР                | СТОИМОСТЬ СНЕГОДЕРЖАТЕЛЕЙ  | М        | 20,4    |          |
| 13   | E12-1-8-3<br>ШНК.ДОП.6  | НАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ ПО СТЕНАМ   | 100М     | 0,16    |          |
| 13.1 | 00001                   | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ   | ЧЕЛ-Ч    | 38,4    | 6,144    |
| 14   | Т ВОДОСТОК              | СТОИМОСТЬ ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ   | М        | 16      |          |
| 15   | E9-2-28-1               | ОГРАЖДЕНИЕ БОКОВОЙ ЧАСТИ КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА   | 100М2    | 0,34    |          |
| 15.1 | 00001                   | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ   | ЧЕЛ-Ч    | 82,21   | 27,9514  |
| 15.2 | 00521                   | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ  | МАШ-Ч    | 1,47    | 0,4998   |
| 15.3 | 30322                   | БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ   | Т        | 0,0002  | 0,000068 |
| 16   | Т ПРОФНАСТИЛ            | СТОИМОСТЬ ПРОФНАСТИЛА ОЦИНКОВАННОГО 0,51ММ   | М2       | 35,7    |          |
| 17   | E10-1-87-1              | ОГНЕЗАЩИТА ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ ФЕРМ, АРОК, БАЛОК, СТРОПИЛ, МАУЭРЛАТОВ   | 10М3     | 0,4863  |          |
| 17.1 | 00001                   | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ   | ЧЕЛ-Ч    | 8,5     | 4,13355  |
| 17.2 | 00083                   | АГРЕГАТЫ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ РАБОЧИХ ЖИДКОСТЕЙ-ЯДОХИМИКАТОВ (БЕЗ ТРАКТОРА)   | МАШ-Ч    | 0,6     | 0,29178  |
| 17.3 | 31065                   | КРАСКИ СУХИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ  | Т        | 0,00012 | 0,000058 |
| 17.4 | 34206                   | АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ (ДИАМОНИЙ ФОСФАТ) МАРКА Б   | Т        | 0,067   | 0,032582 |
| 17.5 | 40713                   | СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ, СОРТ ВЫСШИЙ   | Т        | 0,017   | 0,008267 |
| 18   | E10-1-89-3              | АНТИСЕПТИРОВАНИЕ ВОДНЫМИ РАСТВОРАМИ ПОКРЫТИЙ ПО ФЕРМАМ   | 100М2    | 1,625   |          |
| 18.1 | 00001                   | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ   | ЧЕЛ-Ч    | 4,39    | 7,13375  |

|                           |                                 |  |              |               |          |
|---------------------------|---------------------------------|--|--------------|---------------|----------|
| 18.2                      | 34265                           | НАТРИЙ ФТОРИСТЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ, МАРКА А, СОРТ I  | Т            | 0,009         | 0,014625 |
| <b>19</b>                 | <b>Е9-1-2-1<br/>ШНК.ДОП.6</b>   | <b>МОНТАЖ КАРКАСОВ ДЛЯ ОБЛИЦОВКИ</b>   | <b>Т</b>     | <b>0,0416</b> |          |
| 19.1                      | 00001                           | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ   | ЧЕЛ-Ч        | 78,18         | 3,252288 |
| 19.2                      | 00762                           | КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т                          | МАШ-Ч        | 0,72          | 0,029952 |
| 19.3                      | 01147                           | МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ  | МАШ-Ч        | 1,1           | 0,04576  |
| 19.4                      | 02016                           | УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)   | МАШ-Ч        | 30,3          | 1,26048  |
| 19.5                      | 02577                           | АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ  | МАШ-Ч        | 2,16          | 0,089856 |
| 19.6                      | 31419                           | ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ   | Т            | 0,0019        | 0,000079 |
| 19.7                      | 31524                           | РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4   | Т            | 0,0014        | 0,000058 |
| 19.8                      | 34241                           | КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ  | МЗ           | 3,55          | 0,14768  |
| 19.9                      | 35310                           | ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42   | Т            | 0,018         | 0,000749 |
| 19.10                     | 45077                           | ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ  | КГ           | 0,79          | 0,032864 |
| 19.11                     | 50781                           | СТАЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ   | Т            | 1             | 0,0416   |
| <b>20</b>                 | <b>Е15-1-92-1<br/>ШНК.ДОП.9</b> | <b>РАСКРОЙ И ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПАНЕЛЕЙ ИЗ ЛИСТОВ «ТУНУКАФОН»</b>  | <b>100М2</b> | <b>0,455</b>  |          |
| 20.1                      | 00001                           | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ   | ЧЕЛ-Ч        | 191,14        | 86,9687  |
| 20.2                      | 00521                           | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ  | МАШ-Ч        | 9,23          | 4,19965  |
| 20.3                      | 01523                           | ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ  | М-ЧАС        | 26,45         | 12,03475 |
| 20.4                      | 02667                           | СТАНКИ ФРЕЗЕРНЫЕ   | МАШ-Ч        | 49,2          | 22,386   |
| <b>21</b>                 | <b>Е15-1-91-1<br/>ШНК.ДОП.9</b> | <b>ОБЛИЦОВКА ФАСАДА ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА «ТУНУКАФОН» С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА ИЗ УГЛОВОЙ СТАЛИ НА ПАРАПЕТНОЙ ЧАСТИ</b>             | <b>100М2</b> | <b>0,455</b>  |          |
| 21.1                      | 00001                           | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ   | ЧЕЛ-Ч        | 204,1         | 92,8655  |
| 21.2                      | 00131                           | АППАРАТЫ ДЛЯ СВАРКИ  | МАШ-Ч        | 4,36          | 1,9838   |
| 21.3                      | 00521                           | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ  | МАШ-Ч        | 11,8          | 5,369    |
| 21.4                      | 01147                           | МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ  | МАШ-Ч        | 0,16          | 0,0728   |
| 21.5                      | 02209                           | ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ  | МАШ-Ч        | 21,6          | 9,828    |
| 21.6                      | 02577                           | АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ  | МАШ-Ч        | 0,31          | 0,14105  |
| 21.7                      | 02875                           | ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ  | МАШ-Ч        | 80            | 36,4     |
| 21.8                      | 29160                           | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ   | ШТ           | 2400          | 1092     |
| 21.9                      | 29161                           | АНКЕРНЫЕ БОЛТЫ   | ШТ           | 200           | 91       |
| 21.10                     | 34241                           | КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ  | МЗ           | 0,511         | 0,232505 |
| 21.11                     | 35346                           | ЭЛЕКТРОДЫ УОНИ 13/45   | КГ           | 1,25          | 0,56875  |
| 21.12                     | 45077                           | ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ  | КГ           | 0,114         | 0,05187  |
| <b>22</b>                 | <b>Т ТУН-ФОН</b>                | <b>СТОИМОСТЬ ТУНУКАФОН</b>   | <b>М2</b>    | <b>47,775</b> |          |
| <b>23</b>                 | <b>Е15-1-47-8</b>               | <b>ОБЛИЦОВКА ПОТОЛКОВ ГИПСОКАРТОННЫМИ ИЛИ ГИПСОВОЛОКНИСТЫМИ ЛИСТАМИ ПО ДЕРЕВЯННОМУ КАРКАСУ С ОТНОСОМ 5 СМ</b>                          | <b>100М2</b> | <b>0,646</b>  |          |
| 23.1                      | 00001                           | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ   | ЧЕЛ-Ч        | 590,7         | 381,5922 |
| 23.2                      | 03295                           | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ  | МАШ-Ч        | 5,35          | 3,4561   |
| 23.3                      | 03302                           | ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ  | МАШ-Ч        | 0,18          | 0,11628  |
| 23.4                      | 30322                           | БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ   | Т            | 0,0521        | 0,033657 |
| 23.5                      | 30407                           | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ  | Т            | 0,0041        | 0,002649 |
| 23.6                      | 31650                           | ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2  | Т            | 0,017         | 0,010982 |
| 23.7                      | 32453                           | ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ ТОЛЩИНОЙ 12 ММ ИЛИ ПЛИТЫ ГИПСОВОЛОКНИСТЫЕ ТОЛЩИНОЙ 10 ММ  | М2           | 103           | 66,538   |
| 23.8                      | 36025                           | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД, БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ III СОРТА                            | М3           | 1,05          | 0,6783   |
| <b>24</b>                 | <b>Е15-4-5-6</b>                | <b>ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ ПОТОЛКОВ</b> | <b>100М2</b> | <b>0,646</b>  |          |
| 24.1                      | 00001                           | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ   | ЧЕЛ-Ч        | 28,6          | 18,4756  |
| 24.2                      | 31054                           | КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ  | Т            | 0,069         | 0,044574 |
| 24.3                      | 31710                           | ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ  | Т            | 0,0055        | 0,003553 |
| 24.4                      | 35538                           | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25   | М2           | 0,84          | 0,54264  |
| <b>ВЕДОМОСТЬ РЕСУРСОВ</b> |                                 |  |              |               |          |

| ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ                     |              |   |       |            |
|--------------------------------------|--------------|---|-------|------------|
| 1                                    |              | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ  | ЧЕЛ-Ч | 824,785598 |
| 2                                    |              | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ  | ЧЕЛ-Ч | 0,4752     |
| СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ      |              |   |       |            |
| 3                                    |              | АГРЕГАТЫ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ РАБОЧИХ ЖИДКОСТЕЙ-ЯДОХИМИКАТОВ (БЕЗ ТРАКТОРА)  | МАШ-Ч | 0,29178    |
| 4                                    | C224-100     | АППАРАТЫ ДЛЯ СВАРКИ   | МАШ-Ч | 1,9838     |
| 5                                    | C270-46      | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ   | МАШ-Ч | 14,75129   |
| 6                                    | C202-1141    | КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т                     | МАШ-Ч | 0,359952   |
| 7                                    | C233-301     | МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ   | МАШ-Ч | 0,11856    |
| 8                                    | C270-90      | ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ   | М-ЧАС | 12,51475   |
| 9                                    |              | БЕНЗОПИЛЫ   | МАШ-Ч | 1,17249    |
| 10                                   | C204-502     | УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)  | МАШ-Ч | 1,26048    |
| 11                                   |              | ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ   | МАШ-Ч | 9,828      |
| 12                                   | C204-504     | АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ   | МАШ-Ч | 0,230906   |
| 13                                   | C233-1003    | СТАНКИ ФРЕЗЕРНЫЕ  | МАШ-Ч | 22,386     |
| 14                                   | C233-1451    | ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ   | МАШ-Ч | 36,4       |
| 15                                   |              | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ   | МАШ-Ч | 3,4561     |
| 16                                   |              | ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ   | МАШ-Ч | 0,11628    |
| СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ |              |   |       |            |
| 17                                   | Т ПРОФНАСТИЛ | СТОИМОСТЬ ПРОФНАСТИЛА ОЦИНКОВАННОГО 0,51ММ  | М2    | 206,325    |
| 18                                   | Т ЛОТКИ      | СТОИМОСТЬ ЛОТКОВ  | М     | 22,4       |
| 19                                   | Т КОНЬКИ     | СТОИМОСТЬ КОНЬКОВ   | М     | 10,2       |
| 20                                   | Т СН-ДЕР     | СТОИМОСТЬ СНЕГОДЕРЖАТЕЛЕЙ   | М     | 20,4       |
| 21                                   | Т ВОДОСТОК   | СТОИМОСТЬ ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ  | М     | 16         |
| 22                                   | Т ТУН-ФОН    | СТОИМОСТЬ ТУНУКАФОН   | М2    | 47,775     |
| 23                                   |              | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ  | ШТ    | 1092       |
| 24                                   |              | АНКЕРНЫЕ БОЛТЫ  | ШТ    | 91         |
| 25                                   | C1610-1146   | БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ  | Т     | 0,033725   |
| 26                                   |              | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ   | Т     | 0,031648   |
| 27                                   |              | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8Х35   | ШТ    | 1048,125   |
| 28                                   |              | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8Х80 ММ  | ШТ    | 131,625    |
| 29                                   |              | КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ   | Т     | 0,044574   |
| 30                                   | C1610-1115   | КРАСКИ СУХИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ   | Т     | 0,000058   |
| 31                                   | C1113-21     | ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ  | Т     | 0,000079   |
| 32                                   | C1113-156    | РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4  | Т     | 0,000058   |
| 33                                   | C111-627     | ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2   | Т     | 0,010982   |
| 34                                   |              | ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ   | Т     | 0,003553   |
| 35                                   |              | ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ ТОЛЩИНОЙ 12 ММ ИЛИ ПЛИТЫ ГИПСОВОЛОКНИСТЫЕ ТОЛЩИНОЙ 10 ММ   | М2    | 66,538     |
| 36                                   | C111-797     | КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ   | Т     | 0,006789   |
| 37                                   | C1113-6      | АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ (ДИАМОНИЙ ФОСФАТ) МАРКА Б  | Т     | 0,032582   |
| 38                                   | C111-324     | КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ   | М3    | 0,380185   |
| 39                                   | C1113-107    | НАТРИЙ ФТОРИСТЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ, МАРКА А, СОРТ I   | Т     | 0,014625   |
| 40                                   | C111-1513    | ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42  | Т     | 0,000749   |
| 41                                   |              | ЭЛЕКТРОДЫ УОНИ 13/45  | КГ    | 0,56875    |
| 42                                   | C111-35538   | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25  | М2    | 0,54264    |
| 43                                   | C112-10      | ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ВЫРАБОТКИ ПИЛОМАТЕРИАЛОВ И ЗАГОТОВОК (ПЛАСТИНЫ) ТОЛЩИНОЙ 20-24 СМ II СОРТА | М3    | 0,18       |
| 44                                   | C112-24      | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ II СОРТА                        | М3    | 0,248      |

|    |           |   |    |          |
|----|-----------|---|----|----------|
| 45 | C112-25   | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ III СОРТА     | МЗ | 0,6783   |
| 46 | C112-28   | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ II СОРТА   | МЗ | 3,19269  |
| 47 | C112-49   | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 19-22 ММ III СОРТА      | МЗ | 0,18     |
| 48 | C112-53   | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ III СОРТА         | МЗ | 1,09408  |
| 49 | C112-59   | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ I СОРТА   | МЗ | 1,2865   |
| 50 | C112-60   | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ II СОРТА  | МЗ | 0,39996  |
| 51 | C112-61   | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ III СОРТА | МЗ | 0,3      |
| 52 | C112-77   | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ III СОРТА           | МЗ | 0,03333  |
| 53 | C1114-13  | СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ, СОРТ ВЫСШИЙ  | Т  | 0,008267 |
| 54 | C123-9053 | ПЕРЕПЛЕТЫ ОКОННЫЕ ДЛЯ ЖИЛЫХ ЗДАНИЙ  | М2 | 1,5      |
| 55 |           | ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ   | КГ | 0,084734 |
| 56 |           | ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ   | Т  | 0,029952 |
| 57 | C121-9002 | СТАЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ  | Т  | 0,0416   |



Составил:

*X. Kuchkarov*

X Кучқаров



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Наманган вилояти

Namangan viloyati 160100, Namangan shahri, A.Temur ko'chasi, 105-uy, Tel. (69)-233-02-50, E-mail:  
namexpert@umail.uz www.mc.uz [www.mc.uz](http://www.mc.uz)

Holati: Ijobiy

Direktor: Isakdjanov Avazbek Ismondjonovich

Sana:06-12-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 80702**

**Obyekt nomi** «Chortoq tumani Tibbiyot birlashmasiga qarashli Guldirov tibbiy tayanch punktini joriy ta'mirlash»

**Buyurtmachi** - Chortoq tumani Tibbiyot birlashmasi

**Bosh loyihachi** - "ARCHPROJECT-MAX" MCHJ

**Litsenziya** AL-000530 31.01.2020 yilda O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan berilgan

**Moliyalashtirish manbai** - Budget

**Bosh pudratchi** - "ARCHPROJECT-MAX" MCHJ

**Qurilish turi** Joriy ta'mirlash

**Murojaat raqami:** № 77088

**1. Loyihalash uchun asos**

- 1.1. Xalq deputatlari Chortoq tumani Kengashining 21.10.2022 yildagi VI-44-86-6-88-K/22-sonli qarori.
- 1.2. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan texnik topshiriq.
- 1.3. Loyiha va tadqiqot ishlari uchun tuzilgan 04.11.2022 yildagi 762836-sonli shartnoma.
- 1.4. Belgilangan tartibda buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan ob'ektning nuqson dalolatnomasi.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

- 2.1. Tushuntirish yozuvi.
- 2.2. Ta'mirlash ishlari qiymati.
- 2.3. Hisoblar.
- 2.4. Lokal resurs qaydnoma va yig'ma resurs smeta.
- 2.5. Nuqson dalolatnoma.
- 2.5. Ishchi chizmalar.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

**4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

## 5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

## 6. Ekspertiza natijalari.

Belgilansinki, qayta ekspertiza berilishi munosabati bilan 26.11.2022 yilda berilgan №78168 yig'ma ekspert xulosa – bekor qilinadi.

6.1. Ekspertiza natijalariga ko'ra buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz va qo'shimcha qiymat solig'i (QQS) bilan 98793,704 ming so'm miqdorida taqdim etilgan loyiha qiymati 2764,262 ming so'mga kamaytirilib, **96029,442 ming so'm** qilib belgilandi. Xususan:

|                          |           |           |
|--------------------------|-----------|-----------|
| Qurilish-montaj ishlari: | 83503,863 | ming so'm |
| QQS:                     | 12525,579 | ming so'm |

6.2. Yakuniy xarajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

6.3. Ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan loyiha hujjatlarining to'liqligi, ma'lumotlarning ishonchligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar hisoblanadi.

## 7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda "Chortoq tumani Tibbiyot birlashmasiga qarashli Guldirov tibbiy tayanch punktini joriy ta'mirlash" loyiha qiymati kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

**Bosh mutaxassis:** MIRZAYEVA MUYASSARXON QODIRJONOVNA